It is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.

K A H O  G A L L E R Y

報道関係者 各位

プレスリリース
2014年8⽉吉⽇

「瀧川恵美⼦展 / 志野と織部」 開催のお知らせ

このたびカホ・ギャラリーでは、「瀧川恵美⼦展 / 志野と織部」を開催いたします。
2013年3⽉に京都では初めてとなる個展を開催し、目の肥えた数寄者たちに好評を博しました瀧川さんの第2回展となりま
す。使われることによって、より美しく、より味わい深くなる瀧川さんの作品に魅了されるファンは少なくありません。岐⾩県⼟岐市
に⽉⼼窯と名付けられた陶房で、常にぎりぎりの精神状態を保ちつつ制作された作品には、桃⼭時代の名も無き陶⼯たちと同
じ感性が息づいています。
今回の展覧会では、志野と織部の器を中⼼にお茶道具を含む新作を展⽰いたします。
この機会に是非とも本展覧会をご紹介頂きますようお願い申し上げます。

【開催概要】

名称：  瀧川恵美⼦展 / 志野と織部
会期：　2014年9⽉19⽇(⾦）〜 9⽉28⽇(⽇）　会期中無休
時間：　12:00－18:00
会場：　カホ・ギャラリー
住所：　605-0981 京都市東⼭区本町15丁目778-1

【本展に関するお問合せ先】

■カホ・ギャラリー
〒605-0981　京都市東⼭区本町15-778-1
電話： 075.708.2670
e-mail： kahogallery@gmail.com
website： www.kahogallery.com

志野蹲掛花⼊
2014

⿊織部茶碗
2014